
РЕШЕНИЕ № 290 
30.12.2021 год. 

 
Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за финансово 
подпомагане на семейства и лица, живеещи на семейни начала с репродуктивни 

проблеми на територията на община Габрово – второ четене 
 
На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 на ЗМСМА, Общински съвет – 

Габрово РЕШИ: 
 

Приема на второ четене Правилник за изменение и допълнение на Правилника 
за финансово подпомагане на семейства и лица, живеещи на семейни начала с 
репродуктивни проблеми на територията на община Габрово. 
 
Приложение: Правилник за изменение и допълнение на Правилника за финансово  
    подпомагане на семейства и лица, живеещи на семейни начала с  
    репродуктивни проблеми на територията на община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


